



Suzuki Cavalcade Club Sweden

Hej alla våra norska Cavalcade vänner !!

Sid. 1/1

Jag hoppas att ni har överseende med att jag som svensk skriver direkt till er.

Vi i Sverige har en längre tid funderat på varför samarbetet samt kontakten med SCCN minskat och nu under de senaste åren egentligen helt upphört. Det har heller inte varit någon hemlighet att verksamheten i den norska klubben inte har fungerat så bra de senaste åren. I december 2007 träffades den svenska och norska styrelsen för att se om man kunde göra något gemensamt med våra klubbar, eller bilda en ny gemensam "Nordic klubb". Tyvärr kom vi inte längre än så till någon gemensam lösning, utan planerna avstannade.

Om ni ursäktar om jag (som gammal ursprunglig medlem sedan den svenska starten 1992) blir lite nostalgisk så är det nog två saker jag och vi alla andra i den Svenska klubben saknar mest:

- Den gemenskap som vi hade vid våra olika "Arvikamöten" på våren, liksom den gemensamma resa vi gjorde till Skottland 1998 (fantastiskt arrangerat av Roy Fiddaman!).
- Alla trevliga kontakter vi och jag haft med er i Norge. Med fantastiska personer som, Tom, Kai & Randi (med Ola), Björn Flesseberg, May Britt Sletten, Bernt Kristensen, "Larsens" och många, många fler. **Vi saknar er allihop!**

Förutom att vi skall ha trevligt så finns det ju faktiskt en "seriös" sida också.

- Redan när våra klubbar bildades åtog vi oss att hjälpa medlemmarna och alla andra Cavalcade ägare till att hålla motorcyklarna rullande. Varken vi eller våra Cavalcader blir ju inte yngre med åren och kommer troligen att behöva mer och mer "pyssel" samt kunskap för att vi skall kunna njuta av dem även i framtiden, Själv var jag denna sommar nere i Kroatien och blir fortfarande förvånad samt imponerad över vilken komfort denna cykel har, samt vilket intresse den alltid väcker var man än stannar. Den är absolut värda att bevaras och vi är absolut värda att fortsätta att ha trevligt tillsammans!!

Det här är absolut inget försök av oss att "locka över" några av er till den svenska klubben. Men vi vill väcka en tanke och en känsla av att något behöver göras, så att vi kan "få igång" våra gemensamma träffar igen och den samhörighet som vi har.

Jag hoppas verkligen också att ni tittar på vår hemsida: www.cavalcadeclub.se
Använd gärna den för att följa med vad som händer, för att skriva egna inlägg eller bara skicka en glad hälsning via gästboken. Samtidigt kan ni också se när vi skall ha vårt nästa möte, dit ni alltid är välkomna!

Just nu vill jag nog trycka lite extra på det "internationella" mötet (Cade Ride 2010) vi skall ha på High Chaparall den 6/8 – 9/8 nästa år !! **Kom dit så att vi kan visa "Européerna" vad vi kan!** Jag har varit på något av dessa möten tidigare och dit kommer Cavalcader från många nationer.

Men först skall vi ha ett "Värmöte" nästa år i närheten av Linköping 28/5 -30/5. **Välkomna dit!!**

Jag vill inte låta pessimistisk, men snart kommer tyvärr höstmörkret!!
Då kan ni taga fram det här brevet vid köksbordet och bestämma er för att "nästa år" skall det bli ändring!!
Så fram med almanackan redan nu och reservera datum. Tänk: Nu skall vi allt visa de där svenskarna vad vi kan!!

Jag skickar det här brevet efter den senaste medlemslista jag har, vilken är daterad i mars 2004.
Några av er har kanske därför redan har sålt sina Cavalcader eller flyttat, men jag hoppas att så många som möjligt får brevet och att ni kanske kan vidaresända brevet om det skulle behövas.

För mig är det viktiga att vi trivs tillsammans och kan samlas runt ett gemensamt intresse, inte på vilken sida av en eventuell gräns man råkar bo.

Ha nu ett bra resterande år, så hoppas jag verkligen att vi snart träffas på ett möte eller ute på vägarna !!!


Bengt Sundberg
MSH 547

Bengt Sundberg. Adress: Stiglötsgatan 6
Styrelseledamot i SCCS 58 646 Linköping

☎ priv. 013- 17 50 53 Mobil. 070-676 60 28 ☎ arb. 013-465 08 85 Tlfx.arb: 013-10 65 65
✉ priv.: bengtsundberg@telia.com ☎ arb: bengt.sundberg@swedishbiogas.eu